Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

SÚMULA: Requerem informações sobre a

viabilidade de estudos para construção de um

campo de futebol de areia ou society, em terreno no

Jardim Bailly, nesta cidade.

Senhor Presidente,

Requeremos a mesa, após ouvido Plenário, na forma regimental, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Álvaro Telles e ao Secretário

Municipal de Esportes e Juventude Renato Cordeiro, solicitando informações

quanto a viabilidade de estudos para construção de um campo de futebol de areia ou

society, em terreno que pertence a prefeitura, no Jardim Bailly.

JUSTIFICATIVA:

Estimular a prática de esportes, além de favorecer a saúde das pessoas,

também contribui para afastar nossas crianças e adolescentes da violência, tráfico de

drogas e ociosidade. Além disso, o esporte promove o convívio social entre as

pessoas e auxilia até no desempenho educacional dos estudantes. Sabendo disso

encaminhamos essa sugestão de uso deste terreno conforme a foto em anexo, sendo

imóvel do município pode-se pensar em construir um espaço nesse formato, pois com

certeza será muito útil a população do bairro.

Ante os motivos citados acima, apresento esse requerimento e conto com a

colaboração dos Nobres Pares na aprovação do mesmo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 31 de agosto de 2023.

Guto Beck                                                           Prof. Jonathan
                    Vereador                                                                    Vereador

ZapSign 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

FOTO DO LOCAL:

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 31 de agosto de 2023.

Guto Beck                                                           Prof. Jonathan
                    Vereador                                                                    Vereador

ZapSign 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 01 Setembro 2023, 13:06

Requerimento Campo de futebol Jardim Bailly.d

ocx

Documento número 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001

Assinaturas

Guto Beck
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169 / Geolocalização: -24.796835, -50.005262
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Agosto 31, 2023, 16:08:40
E-mail: gutobeck@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: 516007c5-****-****-****-1c2ccc8a46c6

Prof Jonathan
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0
Safari/537.36 OPR/101.0.0.0
Data e hora: Setembro 01, 2023, 12:45:14
E-mail: profjonathan@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: 7a7a1cd5-****-****-****-877f5ca09cb4

Requerimento nº 301/2023
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Setembro 01, 2023, 13:06:32
E-mail: recepcao@castro.pr.leg.br (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
ZapSign Token: a3eb5b8d-****-****-****-a291d7523b6b

Assinatura de Guto Beck

Assinatura de Prof Jonathan

Assinatura de Requerimento nº 301/2023

ZapSign 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001

Hash do documento original (SHA256):
25f9c000c1f12b388b58dd3d36a251452bb7406799185addb789c4acf62c595c

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3bc9453f-5085-450b-a6bb-
591e02059001

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign 3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=3bc9453f-5085-450b-a6bb-591e02059001
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-09-01T16:06:39+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br